
Id: XMAVQ-QANOT-YAGUI-GFPXL-YDLNM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/364/10
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/250/05 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 18 
marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej 

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 
Trzcianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675) w związku z art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 
69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, 
poz. 788, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 
2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 
42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, 
Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 
235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, 
poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 148, poz. 991) Rada 
Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 4 uchwały Nr XXXV/250/05 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 18 marca 
2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Trzcianka wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

"4) dochód miesięczny na członka rodziny ucznia powyżej 200 zł - IV 
grupa.”; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Maksymalna wysokość stypendium jest określana każdorazowo w ustawie 

o systemie oświaty”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 



Id: XMAVQ-QANOT-YAGUI-GFPXL-YDLNM. Podpisany Strona 2

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 



Id: XMAVQ-QANOT-YAGUI-GFPXL-YDLNM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
do projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/250/05 Rady Miejskiej 
Trzcianki z dnia 18 marca 2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy 
Trzcianka 

Konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały związana jest ze zmianą 
przepisów prawa, a konkretnie ze zmieniającą się wysokością zasiłków 
rodzinnych, które są podstawą do naliczenia maksymalnej kwoty stypendium 
szkolnego dla uczniów. Z kolei miesięczna wysokość dochodu na osobę w rodzinie 
ucznia uprawniająca do ubiegania się o stypendium szkolne nie może być większa 
niż kwota, o której mowa w art. 90 d ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 
ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.). 


